

## עת"א 55231/12/13 - מאיר זרדב נגד הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים  
עת"א 55231-12-13 זרדב נ' הממונה  
על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז  
ואח'  
26 ינואר 2014

לפני כב' השופט אברהם טל, סג"נ

מאיר זרדב	העותר נגד המשיבים
1. הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז 2. מדינת ישראל	

נוכחים:

העותר ובאת כוחו עו"ד שרון אלי (ממשרדו של עו"ד ירון פורר)

ב"כ המשיבים עו"ד קרן לוי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

המשיב נידון לעונש מאסר ראשון בעבודות שירות למשך שישה חודשים בגין נהיגה בזמן פסילה נושא ת"פ 5175-03-13 (בית משפט השלום לתעבורה בפ"ת) וביום 19.12.13 החליט המשיב על הפסקה מנהלית של עבודות השירות לאור התנהגות שלילית של העותר כלפי המפקחת על עבודות השירות אשר בדקה את תפקודו במקום העבודה ומצאה אותו ישן.

על פי דוח המפקחת, כפי שבא לידי ביטוי בשיחת הברור שנערכה לעותר ובשימוע שנערך לו, כי העירה את העותר משנתו וביררה את פשר מעשיו, העותר התבטא כלפיה מילולית באופן תוקפני ולאחר מכן הלך אחריה ובתוקפנות מילולית

עמוד 1

ומעשית אמר לה ששמע שלפני חצי שנה עובד שירות היכה אותה והוא ידאג להוציא לה את שתי עיניה אם תעביר אותו למקום עבודה אחר, תוך שהוא מכוון את שתי אצבעותיו לעיניה.

המפקחת נבהלה מהתנהגותו האלימה, פיזית ומילולית, של העותר כלפיה ואמרה לו שיתרחק ממנה, כאשר גם היא מתרחקת ממנו ואינה מכחישה אפשרות שאמרה לו "תעוף מפה, בהמה".

העותר מכחיש את ההתנהגות הנטענת כלפי המפקחת, הנושא הועבר לחקירת משטרה שסיימה את חקירתה והמליצה להעמיד את העותר לדין.

אף מבלי להתייחס לשנתו של העותר במקום העבודה, המנוגדת לכללי עבודות השירות, הרי יש בהתנהגותו האלימה של העותר כלפי המפקחת כדי להצדיק את הפסקת עבודות השירות של העותר, גם בהתחשב בעובדה שמדובר בעונש מאסר ראשון ולטענת באת כוחו הוא ביצע את מרבית עבודות השירות.

הצעת ב"כ העותר לשבץ את העותר במקום עבודה אחר אם אכן מעסיקו של העותר והמפקחת מטעם הממונה על עבודות שירות חוששים מפניו, איננה מקובלת על"י שכן אין מקום להעניש אותם אלא להפסיק את עבודות השירות של העותר.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

**המערער יתייצב לריצוי יתרת מאסרו מאחורי סורג ובריח בבית סוהר הדרים, ביום 16.3.14 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות והחלטת הממונה על עבודות שירות.**

**על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.**

**לא יתייצב המערער, ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס.**

**ניתן והודע היום כ"ה שבט תשע"ד,  
26/01/2014 במעמד ב"כ הצדדים  
והעותר.  
אברהם טל, שופט, סג"נ**